
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15 декабря 2016 г. № 27/3 
 
О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск от 28 апреля 2016 г. № 16/7 

  
 
            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 28 апреля 2016 
г. № 16/7, пунктом 23 следующего содержания: 

 

№ 
п/п Адрес объекта Площадь 

(кв. м) Целевое назначение 

23 
Московская область, Городской 

округ Подольск, поселок Быково, 
ул. Московская, д. 3, пом. 1 

50,1 
для предоставления 

парикмахерских 
услуг 

 
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 

подписания и обнародования.  

consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CFFAEF24CDCC92CF89BB495250394679DCB36Bs3H8M


 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 

 
 
Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск 
                                
                               Н.П. Москалев                                                                            Н.И. Пестов 


